
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4174/

Código da publicação: 4174

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 19:40:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.215,00
Objeto:
LOCAÇÃO DE SOFTWARE UTM/FIREWALL.
Resumo:
Locação de software UTM/FIREWALL.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

29/02/2024 00:00:00 Notificação para regularização Baixar

21/02/2024 00:00:00 Notificação para regularização Baixar

07/02/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

06/02/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4174/p-styletext-alignjustifylocacao-de-software-utmfirewallp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/3
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7222dd53deee0f5128c18bf546fb0d69.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e94defc42ddc38c3cd746f4409032a.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa2b0ddce5993472732f614ff916f05.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a1d7c32d99f564a15c798e20a9d949.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d7c8311920eea22b705cbdff20f35df.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2024 BRAINTI... 19/03/2024 19/03/2025 R$ 4.900,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/15

